

Välkommen till Hammarskölden 2016

Vi vill med detta brev hälsa er välkomna till spel under helgen 11-12 juni samt delge er lite praktisk information kring arrangemanget.

Vi kommer att spela poolspel både för 5 och 7-mannalag.

Plats: Hammarvallen, Vallgatan 5, Norrahammar
<http://goo.gl/RU9cCh>

När: Tider enl [spelschema](#). Matcherna spelas i 2x15 minuter.

Matbeställning Det kommer att finnas möjlighet att göra lagbeställningar av hamburgare. Beställningar emottages i samband med att ni lämnar in [laguppställningarna](#). Detta ska göras senast 20 min innan matchstart. Se separat [beställningsformulär](#).

Omklädningsrum Vi kommer att förfoga över Sporthallen, som ligger i anslutning till idrottsplatsen. Ombyte sker i ledigt omklädningsrum och förvaring kan ske i gymnastiksalen, men på egen risk.

Regler En spelare tillåts endast att spela för ett lag. Barns individuella utvecklingsnivå kan variera mycket i yngre åldrar. Utav denna anledning kan enstaka dispenser (max en per match) utdelas till överårig spelare, om dennes utvecklingsnivå bedöms som likställd eller underställd den aktuella åldersgruppen. Arrangören kan vid misstänkt eller uppenbart fusk dra tillbaka dispensen. Skrivelsen är gjord för hindra toppning av laget. Saknas spelare i den aktuella åldersklassen lyft hellre upp yngre spelare in i laget.

OBS! För 5-manna gäller att vid igångkörning av spel så uppmanas anfallande lag att i andemeningen backa hem till egen planhalva då motståndarnas målvakt har bollen. Detta i ett försök att underlätta igångkörning av spel.

I övrigt se regler för 5 och 7manna vilka finns publicerade under dokument på laget.se/ngis_hammarskolden

Avgift Anmälningsavgiften för poolspelande lag är 400kr/lag. För över pengar till NGIS BG 5187-5235 senast 31/5. Märk inbetalningen Hammarskölden samt förening och klass.

Kontaktinfo: Vänligen kontakta norrahammars.gis@gmail.com alternativt se laget.se/NGIS_HAMMARSKOLDEN för mer info.

Välkomna till en härliga dagar på Hammarvallen!
NGIS, Barn- och Ungdomssektion

